
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-02-006443-a

Найменування замовника: Департамент будівництва Черкаської обласної
державної адміністрації

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40422357

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул.
Хрещатик, 223

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Аладін Євгеній Ігорович, +380732122708,
40422357@proton.me

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція багатоквартирного житлового
будинку за адресою: вул. Захисників України, 25 м.
Умань Черкаської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
багатоквартирного
житлового будинку за
адресою: вул.
Захисників України, 25
м. Умань Черкаської
області

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Відповідно до чинного
законодавства, попередня оплата
може здійснюваться Замовником
на строк не більше 90 календарних
днів, в розмірі не більше 30%
вартості річного обсягу робіт за
чинним Договором та протягом
поточного бюджетного періоду.
Підрядник використовує
попередню оплату для придбання і
постачання необхідних для
виконання робіт матеріалів,
конструкцій, виробів за
капітальними видатками
відповідно до Постанови Кабінету
Міністрів України від 04 грудня
2019 року № 1070 «Деякі питання
здійснення розпорядниками
(одержувачами) бюджетних коштів
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за
бюджетні кошти», Постанови
Кабінету Міністрів України від 22
липня 2020 року № 641 «Про
встановлення карантину та
запровадження посилених
протиепідемічних заходів на
території із значним поширенням
гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2» (зі
змінами).

Аванс 14 Календарні 30



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
проводяться на підставі документів
про обсяги виконаних робіт та їх
вартість: КБ-3 «Довідка про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрати» та КБ-2в «Акт
приймання виконаних будівельних
робіт». Оплату виконаних робіт
Замовник проводить поетапно по
мірі надходження з бюджету
коштів на оплату видатків на
реконструкцію в сумі, що не
перевищує розмір фактичного
надходження коштів з бюджету.
Подальша оплата виконаних робіт
здійснюється при наступних
надходженнях коштів з бюджету
до проведення повного
розрахунку. Розрахунки за
виконані роботи можуть
проводитись повністю за виконані
роботи або частково, шляхом
проміжних платежів в межах не
більш як 95 відсотків їх загальної
вартості за договірною ціною.
Оплата виконаних робіт
здійснюється Замовником
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дня підписання
вищевказаних документів згідно
Плану фінансування робіт (на весь
період будівництва) (Додаток № 3
до Договору) та плану
фінансування (на поточний рік)
(Додаток № 4 до Договору) у разі
надходження таких коштів з
визначених для Замовника джерел
фінансування на рахунок
Замовника.

Пiсляоплата 30 Календарні 65

Iнша подія Кінцеві розрахунки здійснюються у
двотижневий термін після
виконання і приймання всіх
передбачених договором робіт та
реєстрації декларації про
готовність об'єкта до експлуатації
або видачі сертифіката, в тому
числі щодо пускових комплексів та
черг, по мірі надходження з
бюджету коштів на оплату
видатків на реконструкцію.

Пiсляоплата 14 Календарні 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 377 503,59 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

246 887,52 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 липня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

240 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 липня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 липня 2025 11:24

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

240000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


